様式第４号（第６条関係）

請  求  書

金、       円

ただし、柏原市文化・スポーツ国際交流事業補助金

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

申 請 者

住   所

団 体 名

代表者氏名

柏原市長  冨 宅 正 浩  殿

  ※預金口座名義人と申請者は、同一人であること。

口座振替申出書

金 融 機 関 名

本店又は支店名           店

預 金 種 別 普通    当座

口 座 番 号

フ  リ  ガ  ナ

名    義   人

印